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Dimensiones 

Datos fotométricos 

Realiza un agujero en el plafón de 80 mm de diámetro inserta la 
luminaria levantando los muelles hacia arriba.

Peso 

Características técnicas 

Horas de vida útil30 000
0.60

 

1805

 0.288 Kg
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Ficha técnica 

CASSANDRA NCS1021TI40B
Luminario para empotrar a techo.
Fabricado en fundición de aluminio.
Acabado en color blanco.

Lúmenes 
4 000 K

 18 W
Temperatura 
Potencia 

Factor de potencia 
Rendimiento (%) 
CRI 
Años de garantía 

85

>80 
2

80


